
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

от 14.09.2021 № 2002 «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Формирование современной городской 

среды в Петропавловск-Камчатском 

городском округе» 

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 20.08.2025 № ___-нд «О внесении изменений 

в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 28.11.2024 № 161-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», пунктом 4.1 Порядка 

разработки и реализации муниципальных программ Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденного постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.08.2021 

№ 1765, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды в Петропавловск-Камчатском городском округе», 

утвержденную постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 14.09.2021 № 2002, следующие изменения: 

1.1 строку девятую паспорта муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды в Петропавловск-Камчатском 

городском округе» изложить в следующей редакции: 

«Объемы Общий объем финансирования Программы составляет 

финансирования 9 494 484,91826 тысяч рублей (далее - тыс. рублей), в том 

Программы числе: 

 - федеральный бюджет – 3 247 383,25008 тыс. рублей; 

 - краевой бюджет – 1 233 103,56792 тыс. рублей; 

- средства бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа – 4 987 278,67835 тыс. рублей; 

 - внебюджетные источники – 26 719,42191 тыс. рублей.»; 



1.2 таблицу 2 изложить в редакции согласно приложению 1; 

1.3 таблицу 3 изложить в редакции согласно приложению 2; 

1.4 таблицу 4 изложить в редакции согласно приложению 3. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя Управления дорожного хозяйства, 

транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

                                                    

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 
 

 


